
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VELLETRI - LARIANO- VELLETRI SERVIZI S.P.A
Comuni Associati 

Comune di Velletri, comune di Lariano, Volsca Ambiente e Servizi spa, Velletri Servizi spa , Fondazione Arte e Cultura

Sede: Piazza Cesare Ottaviano Augusto, 1  - 00049 - VELLETRI (RM)

https://www.comune.velletri.rm.it/ - pec: ufficio.gare@pec.comune.velletri.rm.it 

COMUNE DI VELLETRI (RM)
-  - VELLETRI (RM) - Tel.

Part. IVA:  Cod. Fisc. CFAVCP-0000DE3 Cod. Istat 058111

VERBALE DI GARA N. 2

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Apertura Offerta Tecnica

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
SERVIZIO  DI   CURA E MANTENIMENTO  DEGLI  ANIMALI  RICOVERATI
PRESSO IL CANILE COMUNALE DI  VELLETRI

CIG B4857E28E1

Importo di gara € 361.350,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Comune di Velletri

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che con verbale n. 1 in data 18.12.2024 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica,
ha  proceduto  alla  disamina  della  documentazione  amministrativa  contenuta  nella  busta  "A"  al  fine  di
verificare il possesso da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo;

PROT. N. 74635 del 19/12/2024



CIO’ PREMESSO

L'anno 2024 il giorno 18 del mese di Dicembre alle ore 11:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto,
Dott. MICHELANGELO IADAROLA,  da atto che non sono presenti rappresentanti della ditta offerente.

Concorrente Presente Rappresentante

Associazione Veliterna Tutela del Cane

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative

no

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Valutazione

Associazione  Veliterna  Tutela  del
Cane

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative

Nome file: offerta tecnica.zip 

Dimensione file: 0.45 MB

Impronta MD5:
88a80ab9ea72f8e3788ee81c02450d

45

Ammessa al prosieguo

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà il concorrente, come previsto
negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 17.10 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica.

Letto, confermato e sottoscritto.

F.to  Il Responsabile Unico del Progetto
Dott. MICHELANGELO IADAROLA



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

